
Ostřílený vývojář C++
 70 000 - 80 000 Kč

 Brno-město       

Základní informace
Zkušení kolegové uvádí, že dokud nepracovali zde, mysleli si, že dělali vývoj na zajímavých projektech - dnes
už vědí, že zajímavé jsou teprve až tady. Jsme tuzemská společnost působící na mezinárodním poli se
zaměřením na vývoj speciálních systémů a systémů pro bezpečnostní složky. Aktuálně přijmeme nového
zkušeného kolegu do oddělení vývoje SW. Na této pozici budete mít přístup k nejnovějším technologiím,
pracovat na vývoji zařízení nedostupných veřejnému sektoru a možnost je testovat v netradičních
podmínkách a lokalitách. Umožníme Ti seznámit se nebo prohloubit dosavadní znalosti v širokém spektru
technologií. SKVĚLÁ příležitost pro ty, kteří chtějí za sebou vidět hmatatelný výsledek jejich úsilí.

Náplň práce
Analýza uživatelských požadavků  
Návrh a vývoj SW aplikací pro implementaci armádních procesů a zpracování dat  
Technické vedení projektu a vývojového týmu (cca 5 vývojářů)  
Oprava chyb  
Testování nasazení systému u zákazníka 

Požadavky
Praktická znalost C++11, C++14  
Dobrá znalost knihoven STL, Boost  
Znalost Git, Gitlab  
Základní znalost CMAKE  
Znalost TCP/UDP  
Angličtina – pasivní, čtení technické dokumentace  
Spolehlivost, samostatnost, proaktivní přístup  
Získání Osvědčení fyzické osoby na stupeň Tajné/NATO SECRET 

Nabízíme
Účast na celém vývojovém cyklu software;  
Možnost ovlivnění směrování vyvíjeného SW produktu;  
Odpovídající mzdové ohodnocení;  
Cílové prémie po úspěšném dokončení projektu nebo zakázky;  
Neformální a přátelské pracovní prostředí;  
Možnost cestování v rámci řešených projektů (i do zahraničí);  
Komfortní a ergonomické vybavení pracovního místa;  
Možnost dalšího studia (jazykové a odborné kurzy, doktorandské studium, …);  
Osobní přístup ke každému zaměstnanci. 



Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


